РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации

Белосельского сельского поселения

от 08.10.2015 г.
№ 131

с. Белое
Об отмене постановления главы администрации Белосельского сельского поселения №113 от 26.09.2012 г.
В связи с тем, что постановление главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» от 26.09.2012 г. №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» противоречит требованиям Федерального закона №136-ФЗ от 27.05.2014 г., Федеральному закону № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», постановлению Правительства РФ № 96 от 26.02.2010г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Отменить постановление главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» от 26.09.2012г. №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»», как незаконное.

2
Обнародовать данное постановление в установленном порядке, разместив его в местах установленных для обнародования, разместить постановление на официальном сайте администрации Белосельского сельского поселения www.selobeloe.ru.

3
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Белосельское сельское поселение» Бирюкова В.А.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Белосельского сельского поселения
А.Э. Колесников